
Není kam se hnát

Fešáci

Já nemám Rolls-Royce, stříbrnej stín,
dálnicí nejezdím na plnej plyn.
A když mně předjedou ať pádí blázní čím dál víc
nezávidím těm co spěchaj, spíš chci víc.

Není kam se hnát, není kam se hnát,
stejně se v pekle sejdeme, tak není kam se hnát.

I král v srdci vláčel výmoly cest,
líně a důstojně nechal se vézt.
Jak říkal Komenský, vždyť se nemoh' ten pán plést:
„Jen pro hovado kvaltování vhodné jest.”

Není kam se hnát, není kam se hnát,
stejně se v pekle sejdeme, tak není kam se hnát.

I můj táta říkával: „Nežeň se vpřed,
čím víc jsi vepředu, tím dál je zpět.”
Vždyť máme stejnej cíl a koně štvát je dávno hřích.
Já nechápu ty co spěchaj, bejt tam dřív.

Není kam se hnát, není kam se hnát,
stejně se v pekle sejdeme, tak není kam se hnát.

Není kam se hnát, není kam se hnát,
stejně se v pekle sejdeme, tak není kam se hnát.
Stejně se v pekle sejdeme, tak není kam se hnát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

